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Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1

ZSC Lions

4 : 7

EV Zug

1:2 | 3:2 | 0:3

National League A
NL A Playoff 1/4 Final
Donnerstag, 11.03.2010 19:45

Spielort
Hallenstadion Zürich
7817 Zuschauer

Schiedsrichter
Nadir Kurmann
Stephane Rochette (9)

Linienrichter
Nicolas Fluri (19)
Joris Müller (11)

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

ZSC Lions EV Zug

1. Drittel

01:32
EQ / 0:1 - Christen Björn 
McTavish Dale , Diaz Raphael

Team-Strafe (2 Min / Zuviele Spieler auf dem Eis) 02:28

SH1 / 1:1 - Wichser Adrian 
Seger Mathias , Gardner Ryan

03:38

08:14 Team-Strafe (2 Min / Zuviele Spieler auf dem Eis)

09:44 Kress Michael  (2 Min / Crosscheck)

12:23
EQ / 1:2 - Holden Josh 
Brunner Damien , Oppliger Patrick

Seger Mathias  (2 Min / Halten) 18:00

2. Drittel

20:20 Dupont Micki  (2 Min / Haken)

EQ / 2:2 - Micheli Claudio 
Pittis Domenico , Alston Jan

27:39

28:12
EQ / 2:3 - Lüthi Fabian 
Steinmann Janick , Di Pietro Paul

29:00 Camichel Duri  (2 Min / Stockschlag)

30:16
SH1 / 2:4 - Schnyder Fabian 
Dupont Micki

32:19 Ruefenacht Thomas  (2 Min / Beinstellen)

PP1 / 3:4 - Seger Mathias 
Monnet Thibaut , Down Blaine

32:36

34:59 Schnyder Fabian  (2 Min / Crosscheck)

PP1 / 4:4 - Bastl Mark 
Suchy Radoslav , Alston Jan

36:37

3. Drittel
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Bühler Cyrill  (2 Min / Behinderung) 53:11

53:31
PP1,GWG / 4:5 - Christen Björn 
Diaz Raphael , Di Pietro Paul

56:03
EQ / 4:6 - Schnyder Fabian 
Brunner Damien , Holden Josh

57:32
EQ / 4:7 - Schnyder Fabian 
Dupont Micki , Oppliger Patrick
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Team-Lineups Captain Postfinance Top-Scorer 1. Torhüter

ZSC Lions EV Zug

Goalie Goalie

31 - Sulander Ari (1st)
30 - Flüeler Lukas

30 - Markkanen Jussi (1st, E)
39 - Zurkirchen Sandro

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

77 - Reist Alain
18 - Schnyder Daniel
11 - Stoffel Andri
16 - Kienzle Lorenz

25 - Suchy Radoslav (E)
15 - Seger Mathias (C)
4 - Geering Patrick
14 - Müller Pascal

19 - Kress Michael
31 - Fischer Patrick
70 - Blaser Yannick
2 - Fischer Jannik

25 - Dupont Micki (E)
16 - Diaz Raphael
37 - Schefer Marc
91 - Bodemann Yanick

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

97 - Wichser Adrian
9 - Pittis Domenico (E)
72 - Down Blaine (E)
17 - Grauwiler Lukas

9 - Ruefenacht Thomas
27 - Holden Josh (TS, E)
28 - Oppliger Patrick
11 - Steinmann Janick

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

51 - Gardner Ryan
43 - Alston Jan
71 - Bärtschi Patrik (TS)
39 - Bastl Mark

7 - Monnet Thibaut
48 - Micheli Claudio
61 - Krutov Alexei
10 - Bühler Cyrill

22 - McTavish Dale (E)
57 - Schnyder Fabian
20 - Camichel Corsin
8 - Lüthi Fabian

7 - Christen Björn
96 - Brunner Damien
24 - Camichel Duri (C)
55 - Di Pietro Paul

Head Coach
- -

Head Coach
Douglas Shedden


